

Lista stypendystów projektu „Humanisci na start!” - rok szkolny 2018/2019

POWIAT MIASTO TORUŃ

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły, do której uczęszcza stypendysta w roku szkolnym 2018/2019
Zofia	Anczewska	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Jakub	Bernacki	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Tymoteusz	Kompanowski	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Piotr	Kossmann	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Aleksandra	Kozakiewicz	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Zofia	Kullak	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Michalina	Markiewicz	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Monika	Mordawska	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Simona	Pietruszka	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Aleksandra	Szwaba	Gimnazjum Akademickie w Toruniu

Julia	Zagórska	Gimnazjum Akademickie w Toruniu
Helena	Garside	Gimnazjum Dwujęzyczne nr 4 w Toruniu
Alicja	Kowalska	Gimnazjum Dwujęzyczne nr 4 w Toruniu
Barbara	Krzyżanowska	Gimnazjum Dwujęzyczne nr 4 w Toruniu
Agata	Radomska	Gimnazjum Dwujęzyczne nr 4 w Toruniu
Lidia	Strzelecka	Gimnazjum Dwujęzyczne nr 4 w Toruniu
Zuzanna	Tessmer	Gimnazjum Dwujęzyczne nr 4 w Toruniu
Weronika	Tomaszewska	Gimnazjum Dwujęzyczne nr 4 w Toruniu
Maja	Czyżewska	Gimnazjum nr 11 w Toruniu w Zespole Szkół nr 10
Barbara	Bojarska	Gimnazjum nr 11 w Toruniu w Zespole Szkół nr 10
Weronika	Fałkowska	Gimnazjum nr 11 w Toruniu w Zespole Szkół nr 10
Aleksandra	Jędrzejewska	Gimnazjum nr 11 w Toruniu w Zespole Szkół nr 10
Rozalia	Rumińska	Gimnazjum nr 11 w Toruniu w Zespole Szkół nr 10
Maria	Boniecka	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Antoni	Chojnowski	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Bartosz	Kozłowski	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Jakub	Kwiatkowski	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Liliana	Maciejewska	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Dominika	Paradzińska	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu

Adam	Piasek	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Kalina	Przyborkiewicz	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Anna	Rauchfleisch	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Zuzanna	Suchorzyńska	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Ewa	Ślebioda	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Marcin	Śledź	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Zuzanna	Śliwka	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Julia	Taglewska	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Natalia	Tyburska	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Marta	Cipkowska	III Liceum Ogólnokształcące im. Samuela Bogumiła Lindego w Toruniu
Krystian	Jabłoński	III Liceum Ogólnokształcące im. Samuela Bogumiła Lindego w Toruniu
Julia	Balewska	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Ewa	Bombalicka	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Karina	Cichowlas	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Anna	Czajkowska	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Alicja	Golińska	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Julia	Górska	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Ewa	Izydorczyk	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Łukasz	Kilichowski	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu

Jakub	Kompanowski	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Pola	Korecka	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Jakub	Murawski	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Jakub	Pietruszewski	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Aleksandra	Pyrek	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Juliusz	Złotopolski	IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu
Jan	Bereda	Liceum Akademickie w Toruniu
Arkadiusz	Bielak	Liceum Akademickie w Toruniu
Lena	Bojakowska	Liceum Akademickie w Toruniu
Magdalena	Bródka	Liceum Akademickie w Toruniu
Urszula	Charzyńska	Liceum Akademickie w Toruniu
Alicja	Chechłowska	Liceum Akademickie w Toruniu
Adrian	Chmielarz	Liceum Akademickie w Toruniu
Tomasz	Czajkowski	Liceum Akademickie w Toruniu
Anna	Czerwonka	Liceum Akademickie w Toruniu
Katarzyna	Dreger	Liceum Akademickie w Toruniu
Anna	Futyma	Liceum Akademickie w Toruniu
Damian	Gaładyk	Liceum Akademickie w Toruniu
Klaudia	Głowacka	Liceum Akademickie w Toruniu

Julia	Jaremek	Liceum Akademickie w Toruniu
Michał	Karłowski	Liceum Akademickie w Toruniu
Julia	Karmowska	Liceum Akademickie w Toruniu
Lidia	Kępczyńska	Liceum Akademickie w Toruniu
Franciszek	Klarowski	Liceum Akademickie w Toruniu
Aleksandra	Klicka	Liceum Akademickie w Toruniu
Przemysław	Kocioruba	Liceum Akademickie w Toruniu
Karol	Kopaczewski	Liceum Akademickie w Toruniu
Marta	Koralewska	Liceum Akademickie w Toruniu
Julia	Kosińska	Liceum Akademickie w Toruniu
Stanisław	Kostulski	Liceum Akademickie w Toruniu
Alicja	Kotowska	Liceum Akademickie w Toruniu
Bartosz	Krajewski	Liceum Akademickie w Toruniu
Jakub	Królak	Liceum Akademickie w Toruniu
Zuzanna	Kuffel	Liceum Akademickie w Toruniu
Justyna	Kulis	Liceum Akademickie w Toruniu
Jakub	Kwiatkowski	Liceum Akademickie w Toruniu
Kinga	Nowińska	Liceum Akademickie w Toruniu
Franciszek	Olejniczak	Liceum Akademickie w Toruniu

Julia	Ostaszyk	Liceum Akademickie w Toruniu
Maciej	Piekarski	Liceum Akademickie w Toruniu
Zofia	Pieróg	Liceum Akademickie w Toruniu
Marta	Rogulska	Liceum Akademickie w Toruniu
Kajetan	Rożej	Liceum Akademickie w Toruniu
Irmina	Rutkowska	Liceum Akademickie w Toruniu
Aleksandra	Szczech	Liceum Akademickie w Toruniu
Julia	Szczypińska	Liceum Akademickie w Toruniu
Katarzyna	Śladewska	Liceum Akademickie w Toruniu
Stanisław	Światała	Liceum Akademickie w Toruniu
Agata	Walczak	Liceum Akademickie w Toruniu
Piotr	Woźniak	Liceum Akademickie w Toruniu
Mateusz	Zawileński	Liceum Akademickie w Toruniu
Marta	Bogucka	Ogólnokształcąca szkoła muzyczna II stopnia w Toruniu
Filip	Korzeniewski	Ogólnokształcąca szkoła muzyczna II stopnia w Toruniu
Zuzanna	Grabałowska	Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacja w Toruniu
Dominika	Uniewska	Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacja w Toruniu
Zofia	Papińska	Szkoła Podstawowa nr 10 w Toruniu
Zofia	Sut	Szkoła Podstawowa nr 10 w Toruniu

Kamil	Szymański	Szkoła Podstawowa nr 11 w Toruniu
Marta	Bęben	Szkoła Podstawowa nr 18 im. Arkadego Fiedlera w Toruniu
Julia	Dorożyńska	Szkoła Podstawowa nr 18 im. Arkadego Fiedlera w Toruniu
Maja	Marjańska	Szkoła Podstawowa nr 18 im. Arkadego Fiedlera w Toruniu
Aleksandra	Spręglewska	Szkoła Podstawowa nr 18 im. Arkadego Fiedlera w Toruniu
Wit	Fornalik	Szkoła Podstawowa nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Toruniu
Lena	Carska	Szkoła Podstawowa nr 24 im. Bohaterów Września 1939 w Toruniu
Marek	Malicki	Szkoła Podstawowa nr 27 im. gen. Elżbiety Zawackiej w Toruniu
Alicja	Taratuta	Szkoła Podstawowa nr 32 im. Armii Krajowej w Toruniu
Dominika	Budzyńska	Szkoła Podstawowa Nr 35 im. Polskich Olimpijczyków w Toruniu
Zofia	Bohdan	Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jana Pawła II w Toruniu
Maria	Sokała	Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jana Pawła II w Toruniu
Anna	Wiśniewska	Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jana Pawła II w Toruniu
Ewa	Nasieniewska	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu
Błażej	Sarnowski	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu
Antoni	Franciszkowski	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu
Piotr	Gorczyca	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu
Mateusz	Grodziński	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu
Filip	Kosek	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu

Karol	Kossmann	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu
Maja	Wiśniewska	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu
Maurycy	Sokulski	Szkoła Podstawowa nr 7 w Toruniu
Marta	Sobczak	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Toruniu
Błażej	Szymański	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Toruniu
Paweł	Grabowski	Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im. św. Dominika Savio w Toruniu
Alicja	Jędrzejewska	Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im. św. Dominika Savio w Toruniu
Piotr	Karbowski	Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im. św. Dominika Savio w Toruniu
Marek	Rauchfleisch	Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im. św. Dominika Savio w Toruniu
Izabela	Troszczyńska	Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im. św. Dominika Savio w Toruniu
Mikołaj	Trzebuchowski	Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im. św. Dominika Savio w Toruniu
Barbara	Bohdan	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
Julia	Bohr	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
Klaudia	Buczkowska	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
Weronika	Chyżyńska	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
Kamila	Dybowska	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
Ewa	Kopycińska	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
Marta	Osenkowska	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
Adrianna	Pawlak	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu

Szymon	Cieślik	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Agata	Daraż	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Kamila	Kaczmarkiewicz	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Stanisław	Kamiński	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Natalia	Łukaszewska	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Adrianna	Nowakowska	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Katarzyna	Nowakowska	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Mateusz	Piotrkiewicz	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Zuzanna	Ratuszna	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Jakub	Roszek	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Oliwia	Sieminiak	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Julia	Trybel	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Aleksandra	Wieczorek	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu
Eryk	Ziędalski	X Liceum Ogólnokształcące z oddziałami gimnazjalnymi im. prof. Stefana Banacha w Toruniu

opracowanie: Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego, październik 2018 r.